

Årsredovisning

för

Kristianstad Arenabolag AB

556976-0019

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kristianstad Arenabolag AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad 2023-06-30


Nikolas Larsson

Kristianstad Arenabolag AB

Org.nr. 556976-0019

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver arrangemangsverksamhet inkluderande restaurangverksamhet, barverksamhet, kiosker, konferenser, events och konserter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kristianstad kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 170	6 758	4 764	14 313
Resultat efter finansiella poster	1 626	127	-83	-582
Soliditet (%)	34	17	15	11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga högre beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	393 725	126 546	520 271
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		126 546	-126 546	0
Årets resultat			1 139 168	1 139 168
Belopp vid årets utgång	50 000	520 271	1 139 168	1 659 439

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	520 272
Årets resultat	1 139 168
	<u>1 659 440</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	959 440
	<u>1 659 440</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kristianstad Arenabolag AB

Org.nr. 556976-0019

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 169 565	6 757 614
Övriga rörelseintäkter		109 504	987 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 279 069	7 744 987
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 922 969	-2 462 638
Övriga externa kostnader		-5 410 139	-2 335 928
Personalkostnader	2	-4 114 980	-2 638 101
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-161 489	-135 904
Summa rörelsekostnader		-14 609 577	-7 572 571
Rörelseresultat		1 669 492	172 416
Finansiella poster			
Räntekostnader	3	-43 235	-45 870
Summa finansiella poster		-43 235	-45 870
Resultat efter finansiella poster		1 626 257	126 546
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		1 326 257	126 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 089	0
Årets resultat		1 139 168	126 546

2023070514116

Kristianstad Arenabolag AB

Org.nr. 556976-0019

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Summa immateriella anläggningstillgångar

Not

2022-12-31

2021-12-31

4

0

0

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

5

154 831

154 831

192 820

192 820

Summa anläggningstillgångar

154 831

192 820

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Förskott till leverantörer

Summa varulager

518 553

0

518 553

382 568

1 260

383 828

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

788 140

4 500

201 308

993 948

1 553 716

0

301 273

1 854 989

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

7

3 978 036

3 978 036

859 638

859 638

Summa omsättningstillgångar

5 490 537

3 098 455

SUMMA TILLGÅNGAR

5 645 368

3 291 275

2023070514117

Kristianstad Arenabolag AB

Org.nr. 556976-0019

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

520 272

393 725

Årets resultat

1 139 168

126 546

Summa fritt eget kapital

1 659 440

520 271

Summa eget kapital

1 709 440

570 271

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

0

Summa obeskattade reserver

300 000

0

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

166 664

Skulder till koncernföretag

331 500

344 275

Övriga skulder

318 509

334 425

Summa långfristiga skulder

650 009

845 364

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

166 664

166 668

Förskott från kunder

0

109 702

Leverantörsskulder

394 041

472 245

Skulder till koncernföretag

16 575

0

Skatteskulder

216 631

62 021

Övriga skulder

207 869

375 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 984 139

689 702

Summa kortfristiga skulder

2 985 919

1 875 640

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 645 368

3 291 275

2023070514118

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på antalet årsarbetare

Medelantal anställda har varit	6	4
--------------------------------	---	---

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 2022 2021

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	16 575	16 575
--	--------	--------

Noter till balansräkningen

Not 4 Goodwill 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	909 944	909 944
Inköp	123 500	0
Utgående anskaffningsvärden	1 033 444	909 944
Ingående avskrivningar	-717 124	-581 220
Årets avskrivningar	-161 489	-135 904
Utgående avskrivningar	-878 613	-717 124
Redovisat värde	154 831	192 820

Kristianstad Arenabolag AB

Org.nr. 556976-0019

NOTER

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	650 009	678 700
Not 7	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	700 000	700 000

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Not 9	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Kristianstad 2023-06-30



Nikolas Larsson
Ordförande



Leo Larsson



Henrik Fröberg
Verkställande direktör



Fredrik Rosengren

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Martin Bendz
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2023070514120
